Edital nº 009/2023
Processo: 15.255.367/2023-009

Licitação Banco do Brasil nº 1011969

AVISO DE TERMO ADITIVO

A FEP torna público Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Processo 15255367/2019-01
da  Seleção  Pública  Eletrônica  nº  009/2023,  Banco  do  Brasil  1011969.  Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de veículos.
Empresa Contratada: Fenixcar Transportes Ltda - CNPJ: 08.463.844/0001-80. O termo
altera o tipo do  veículo e valor mensal para: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para o Lote
I. No âmbito do Projeto: FEP UFBA Nº 68/2022 UAB. Data de Assinatura: 04/04/2024.
Salvador-Ba. ASS Yuri Guerrieri Pereira. CAR (Diretor Geral).

1

		2024-04-17T15:40:20-0300